Tagesordnung

flr die Sitzung der Ortsteilvertretung Ostseeviertel
am Dienstag, 5. Marz 2019 um 18:00 Uhr,
"White House", Kooser Weg 1

- Offentlicher Teil -

1.

5.1.

5.2.

9.1.

10.

11.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 09.01.2019
Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner

Abstimmung Uber Antrage gemaf der Richtlinie zum Budget der
Ortsteilvertretungen

Antrag Ortsteilbudget - Budo Club Vorpommern e.V. finanzielle
Unterstutzung

Antrag zum Ortsteilbudget - Greifenbund Bogensport e.V. -
finanzieller Zuschuss

Kontrolle der Beschlisse, Anregungen und Empfehlungen der
Ortsteilvertretung

Beratung von Beschlussvorlagen

Begrenzung des Feuerwerks
SPD-Fraktion

Informationen der Verwaltung
Informationen des Vorsitzenden

Auswertung der Legislaturperiode - Arbeit der Ortsteilvertretung
Ostseeviertel

Vorschlage, Anregungen und Fragen der Mitglieder der
Ortsteilvertretung

Schluss der Sitzung

gez. Jurgen Liedtke
Vorsitzender der Ortsteilvertretung

06/1726

06/1767

06/1780
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